| Placeni nalozi za fizicka i pravna lica I

Fiskalna godina: 2024

Stavka budzeta: 46311100130 PreneSene obaveza-Finansiranje Zenskih organizacija u politickim subjektima
Sifra Datum Datum Br. Br. | Konto Opis konta Primalac Racun primaoca Svrha Duguje Potrazuje
org. odobrenja | plaéanja obr. lin. (Poziv na broj) doznake
050001 |[12/01/2024 |[25/01/2024 [0522 |01 [46311100130 |[Prenesene URA - FORUM ZENA 510-115874-66 po rieSenju 171,84 € 0,00 €
obaveza-Finansiranje (05-055/23-41643 11/23
zenskih organizacija prenos iz 2023)
u politickim
subjektima
050001 |[12/01/2024 |[25/01/2024 [0524 |01 |46311100130 |[Prenesene UJEDINJENA CG-Savjet 530-29169-97 po rjeSenju 34,47 € 0,00€
obaveza-Finansiranje zena (05-055/23-4162 11/23
zenskih organizacija prenos iz 2023)
u politickim
subjektima
050001 |[12/01/2024 |[25/01/2024 [0525 [01 [46311100130 |[Prenesene SNP CG - ASOCIJACIJA | 530-28710-19 po rieSenju 171,84 € 0,00 €
obaveza-Finansiranje | ZENA (05-055/23-4161 11/23
Zenskih organizacija prenos iz 2023)
u politickim
subjektima
050001 |[12/01/2024 |[25/01/2024 [0526 |01 |46311100130 |[Prenesene SDP-Forum Zena 520-39018-03 po rieSenju 2291 € 0,00 €
obaveza-Finansiranje (05-055/23-4160 11/23
zenskih organizacija prenos iz 2023)
u politickim
subjektima
050001 |[12/01/2024 |[25/01/2024 [0527 |01 [46311100130 |[Prenesene SD-ORGANIZACIJA 520-41150-09 po rieSenju 2291 € 0,00 €
obaveza-Finansiranje FORUMA ZENA (05-055/23-4159 11/23
Zenskih organizacija prenos iz 2023)
u politickim
subjektima
050001 |[12/01/2024 |[25/01/2024 [0528 |01 |46311100130 |[Prenesene POKRET ZA 530-28617-07 po rieSenju 34,47 € 0,00 €
obaveza-Finansiranje E’ROMJENE- MREZA (05-055/23-4154 11/23
zenskih organizacija ZENA prenos iz 2023)
u politickim
subjektima
050001 |[12/01/2024 |[25/01/2024 [0529 [01 [46311100130 |[Prenesene NOVA SRPSKA 520-34754-88 po rieSenju 103,11 € 0,00 €
obaveza-Finansiranje DEMOKRATIJA - (05-055/23-4152 11/23
Zenskih organizacija FORUM ZENA prenos iz 2023)
u politickim
subjektima
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050001 [12/01/2024 |[25/01/2024 [0531 [01 [46311100130 |[Prenedene Pokret Evropa 520-22606-60 po rieSenju 171,84 € 0,00 €
obaveza-Finansiranje Sad-Asocijacija zene (05-055/23-4148 11/23
zenskih organizacija prenos iz 2023)
u politickim
subjektima
050001 |12/01/2024 |[25/01/2024 |[0532 |01 [46311100130 |[Prenesene DPS-Zenske 510-1816-24 po rieSenju 126,02 € 0,00 €
obaveza-Finansiranje organizacije- ZAD (05-055/23-4143 11/23
Zenskih organizacija prenos iz 2023)
u politickim
subjektima
050001 |[12/01/2024 |[25/01/2024 [0544 |01 [46311100130 |[Prenedene DEMOKRATSKA 520-34756-82 po rieSenju 34,47 € 0,00 €
obaveza-Finansiranje NARODNA (05-055/23-4137 11/23
zenskih organizacija PARTIJA-Asocijacija prenos iz 2023)
u politickim zena
subjektima
050001 |12/01/2024 |[25/01/2024 |[0545 |01 46311100130 |[Prenesene DEMOKRATE- FORUM 520-39025-79 po rieSenju 103,11 € 0,00 €
obaveza-Finansiranje ZENA (05-055/23-4130 11/23
Zenskih organizacija prenos iz 2023)
u politickim
subjektima
050001 |[12/01/2024 |[25/01/2024 [0546 [01 [46311100130 |[Prenedene BOSNJACKA 510-209169-26 po rieSenju 171,84 € 0,00 €
obaveza-Finansiranje §TRANKA-FORUM (05-055/23-4128 11/23
Zenskih organizacija ZENA prenos iz 2023)
u politickim
subjektima
050001 |26/01/2024 |[27/02/2024 |0587 |01 46311100130 |[Prenesene BOSNJACKA 510-209169-26 po rieSenju 171,84 € 0,00 €
obaveza-Finansiranje §TRANKA-FORUM (05-055/23-86 12/23)
zenskih organizacija ZENA
u politickim
subjektima
050001 |[26/01/2024 |[27/02/2024 [0588 [01 [46311100130 |[Prenedene DEMOKRATE- FORUM 520-39025-79 po rieSenju 103,11 € 0,00 €
obaveza-Finansiranje ZENA (05-055/23-87 12/23)
zenskih organizacija
u politickim
subjektima
050001 |26/01/2024 |[27/02/2024 |[0589 |01 46311100130 |[Prenesene DEMOKRATSKA 520-34756-82 po rieSenju 34,47 € 0,00 €
obaveza-Finansiranje NARODNA (05-055/23-88 12/23)
zenskih organizacija PARTIJA-Asocijacija
u politickim Zena
subjektima
050001 |[26/01/2024 |[27/02/2024 [0590 [01 [46311100130 |[Prenedene DPS-Zenske 510-1816-24 po rieSenju 126,02 € 0,00 €
obaveza-Finansiranje organizacije- ZAD (05-055/23-89 12/23)
zenskih organizacija
u politickim
subjektima
050001 |26/01/2024 |[27/02/2024 |[0591 |01 46311100130 |[Prenesene Pokret Evropa 520-22606-60 po rieSenju 171,84 € 0,00 €

obaveza-Finansiranje
zenskih organizacija
u politickim
subjektima

Sad-Asocijacija zene

(05-055/23-90 12/23)
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050001

26/01/2024

27/02/2024

0592

01

46311100130

Prenesene
obaveza-Finansiranje
zenskih organizacija
u politickim
subjektima

NOVA SRPSKA
DEMOKRATIJA -
FORUM ZENA

520-34754-88
(05-055/23-91 12/23)

po rjeSenju

103,11 €

0,00 €

050001

26/01/2024

27/02/2024

0594

01

46311100130

PreneSene
obaveza-Finansiranje
zenskih organizacija
u politickim
subjektima

POKRET ZA
PROMJENE- MREZA
ZENA

530-28617-07
(05-055/23-92  12/23)

po rieSenju

34,47 €

0,00 €

050001

26/01/2024

27/02/2024

0595

01

46311100130

Prenesene
obaveza-Finansiranje
zenskih organizacija
u politickim
subjektima

SD-ORGANIZACIJA
FORUMA ZENA

520-41150-09
(05-055/23-93 12/23)

po rjeSenju

2291€

0,00 €

050001

26/01/2024

27/02/2024

0596

01

46311100130

PreneSene
obaveza-Finansiranje
zenskih organizacija
u politickim
subjektima

SDP-Forum Zena

520-39018-03
(05-055/23-94 12/23)

po rieSenju

2291 €

0,00 €

050001

26/01/2024

27/02/2024

0599

01

46311100130

Prenesene
obaveza-Finansiranje
Zenskih organizacija
u politickim
subjektima

SNP CG - ASOCIJACIJA
ZENA

530-28710-19
(05-055/23-95 12/23)

po rjeSenju

171,84 €

0,00 €

050001

26/01/2024

27/02/2024

0600

01

46311100130

PreneSene
obaveza-Finansiranje
zenskih organizacija
u politickim
subjektima

UJEDINJENA CG-Savijet
zZena

530-29169-97
(05-055/23-96 12/23)

po rieSenju

34,47 €

0,00 €

050001

26/01/2024

27/02/2024

0601

01

46311100130

Prenesene
obaveza-Finansiranje
zenskih organizacija
u politickim
subjektima

URA - FORUM ZENA

510-115874-66
(05-055/23-98 12/23)

po rjeSenju

171,84 €

0,00 €

| 2 337,66 € ” 0,00 € |

[SALDO: 2337,66 €|

| 2337,66 €| 0,00 €]

| TOTAL: 2 337,66 €I
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